IRYAN
A

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 34)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
69303-1

74553-5
71880-5
69718-6
67732-6
77312-5
72615-0
72738-0
76592-2
63832-3
70502-8
74624-9
71804-3
75971-0
60238-0
64564-5
60052-9
62086-6
74347-7
73003-1
65629-6
73171-7
70418-2
62762-2
67818-2
70164-9
76239-9
60604-4
61383-6
60664-2
74718-7
72577-8
79211-1
77918-1
76571-2
77075-9
69533-1
68414-6
73458-1
75249-0
74125-9
75846-1
76975-3
72366-3
63214-2
65949-5
68168-0
60189-4
74338-8
64823-9
72289-2

NOME DO CANDIDATO
ADRIELLY GONCALVES FRANCO

ALAN VINICIOS MENDONGCA SILVA
AMANDA GIOVANA SILVA VEIGA
ANA BEATRIZ DE SOUZA

ANA CLAUDIA OMAR RODRIGUES
ANA JULIA DRUZIAN DA SILVA
ANA LIVIA BONACIN CARVALHO
ANA VITORIA SOUZA PEREIRA
ANDRE VITOR MAIOLLI
ANDRESSA ALBANO FERREIRA
ANDREY KALEB CONDE

ANNA CAROLINE DO NASCIMENTO
ARIANE DA SILVA GUARDIA
AUGUSTO RANGEL FERNANDES
BEATRIZ CAIADO RODRIGUES
BEATRYZ APARECIDA PECINI
BIANCA OLIVEIRA DA SILVA
BRUNA LAIS CAMARGO DE LIMA
CAROLINE SANTOS PEREIRA
CLEITON ROBERTO DA SILVA
DANIEL RODRIGUES NARDI
DANIELE DE MOURA RODRIGUES
DANIELLE DE SOUZA ROCHA
DAVID HENRIQUE DO NASCIMENTO
DEBORA RAMOS MARIOLA
DIMERSON FERNANDES DOS
EDUARDA RODRIGUES

ERICK DOUGLAS YAMAKAWA
ERICK LUIS DE FARIA

EVERSON MANFIO DE OLIVEIRA
EVERTON GOMES SARDINHA
EWERTON LUIZ LIMA SILVA
FELIPE GOIS KOGLER

FERNANDO BIMBATO DE SOUZA
GABRIEL FERNANDO BARBALHO
GABRIEL MARQUES MILIATI
GABRIEL URZULINO

GABRIELA C. DOS PASSOS
GABRIELA OENNING NICOXELLI DA
GABRIELLA BONO DE CASTRO
GEOVANA DOS SANTOS CAMBIAGHI
GIOVANNA LOPES MANZONI
GUILHERME GOMES BASILIO
GUSTAVO VINICIUS CASSIMIRO
HIDEKY ANDO MATOS

IGOR MATEUS DE LIMA

JASMINE PEREIRA DOS SANTOS
JEAN VITOR DOS REIS SILVA
JESSICA SOBOTA

JESSIKA CARDOSO BALDIN
JHENIFEER LARIENY DOS SANTOS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
49.5 49.5
60.5 60.5
72.0 72.0
0.0 0.0
32.0 32.0
78.0 78.0
61.5 61.5
56.5 56.5
69.5 69.5
AUS AUS
58.5 58.5
73.0 73.0
52.0 52.0
755 755
75.0 75.0
35.0 35.0
75.5 75.5
62.5 62.5
AUS AUS
39.0 39.0
52.5 52.5
54.5 54.5
69.5 69.5
76.5 76.5
AUS AUS
575 575
67.0 67.0
71.5 71.5
1185 1185
AUS AUS
1045 1045
62.0 62.0
38.5 38.5
AUS AUS
93.5 93.5
30.0 30.0
51.5 51.5
69.0 69.0
31.0 31.0
52.5 52.5
64.0 64.0
66.5 66.5
95.0 95.0
49.5 49.5
89.0 89.0
475 475
90.5 90.5
38.5 38.5
56.0 56.0
67.5 67.5
AUS AUS

RED
37.0

40.0
74.0
AUS
AUS
91.0
80.0
95.0
88.0
AUS
78.0
96.0
43.0
70.0
105.0
39.0
86.0
82.0
AUS
33.0
0.0
100.0
90.0
86.0
AUS
77.0
35.0
68.0
84.0
AUS
80.0
69.0
35.0
AUS
86.0
63.0
101.0
89.0
76.0
79.0
77.0
79.0
39.0
AUS
103.0
56.0
97.0
0.0
0.0
89.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
25.0 3.0
6.0 0.0
35.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
19.0 4.0
24.0 0.0
26.0 6.0
31.0 9.0
AUS AUS
20.0 12.0
17.0 4.0
5.0 2.0
34.0 8.0
315 6.0
14.0 5.0
46.0 10.0
31.0 7.0
AUS AUS
8.5 8.0
5.0 8.0
23.0 3.0
40.0 14.0
37.0 18.0
AUS AUS
23.0 6.0
20.0 4.0
10.5 11.0
50.5 12.0
AUS AUS
395 2.0
30.0 2.0
23.0 0.0
AUS AUS
34.5 0.0
16.0 12.0
28.0 8.0
30.0 13.0
12.0 0.0
29.5 2.0
37.0 8.0
145 7.0
22.0 8.0
AUS AUS
29.0 7.0
16.0 0.0
49.5 5.0
7.0 0.0
18.0 13.0
22.0 6.0
AUS AUS

TOTAL

P2
65.0

46.0
109.0
AUS
AUS
114.0
104.0
127.0
128.0
AUS
110.0
117.0
50.0
112.0
142.5
58.0
142.0
120.0
AUS
49.5
13.0
126.0
144.0
141.0
AUS
106.0
59.0
89.5
146.5
AUS
121.5
101.0
58.0
AUS
120.5
91.0
137.0
132.0
88.0
110.5
122.0
100.5
69.0
AUS
139.0
72.0
151.5
7.0
31.0
117.0
AUS

FIS
315

18.0
215
AUS
AUS
11.0
15.5
36.0
17.0
AUS
24.0
195
20.0
17.5
235
185
41.0
20.0
AUS

9.0
14.0
20.5
17.0
175
AUS
22.5
24.0
195
40.0
AUS
30.5
325
225
AUS
37.5
18.0
27.0
33.5
24.0
17.0
27.5
21.5
25.0
AUS
20.5

7.5
20.0
22.5
27.5
235
AUS

MAT
27.5

255
13.0
AUS
AUS
22.0
20.0
27.0
395
AUS
205
18.0
125
295
175
215
24.0
22.0
AUS

9.0
245
265
385
10.5
AUS
18.0
26.0
265
31.0
AUS
44.0
275
23.0
AUS
46.0
13.0
295
185
12.0
27.0
21.0
205
275
AUS
25.0

8.5
27.0

8.0
205
245
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

P3
59.0

435
345
AUS
AUS
33.0
355
63.0
56.5
AUS
445
37.5
325
47.0
410
40.0
65.0
420
AUS
18.0
385
47.0
55.5
28.0
AUS
405
50.0
46.0
71.0
AUS
745
60.0
455
AUS
83.5
31.0
56.5
52.0
36.0
440
485
420
52.5
AUS
455
16.0
47.0
30.5
48.0
48.0
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
173.5 375
150.0 399
2155 301
0.0 0
32.0 0
225.0 282
201.0 327
246.5 226
254.0 207
0.0 0
213.0 305
227.5 277
1345 411
234.5 258
258.5 200
133.0 412
282.5 156
224.5 283
0.0 0
106.5 424
104.0 0
227.5 276
269.0 178
245.5 229
0.0 0
204.0 323
176.0 371
207.0 315
336.0 55
0.0 0
300.5 127
223.0 284
142.0 407
0.0 0
297.5 131
152.0 394
245.0 230
253.0 210
155.0 390
207.0 316
234.5 257
209.0 313
216.5 296
49.5 0
273.5 165
135.5 409
289.0 146
76.0 0
135.0 0
232.5 265
0.0 0

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



IRYAN
A

CURSQO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 34)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
77946-6

68880-3
61358-3
76787-3
61729-3
64751-8
74846-7
61456-4
69020-6
78355-7
70157-4
63925-4
75780-8
73342-6
79672-9
64700-9
69698-1
76233-5
75903-0
76548-4
67664-4
75224-1
69453-9
70206-0
76453-9
61474-2
72412-8
75833-3
74286-0
79798-0
63415-0
78275-4
60070-7
70737-4
78003-4
72768-0
67189-6
70815-2
70119-3
68864-0
70636-1
73998-4
74400-6
66671-4
68494-7
65042-5
72528-3

NOME DO CANDIDATO
JOAO PAULO DE SOUZA REIS

JOAO VICTOR FERNANDES BIFFE
JOSE EDUARDO DE MORAES
JOSE FLAVIO FERNANDES JUNIOR
JOYCE NAYARA ALVES DA SILVA
JULIO EMANOEL DAL LIN DA CRUZ
KAWAN VITOR SPOTI

KAYQUE CRISTANTE

LAURIENY EMILEN RODRIGUES
LEANDRO GOMES DE AGUIAR
LEILTON ALVES SOUZA

LETICIA PEREIRA PETILE

LUCAS DE SOUZA PINTO RAMOS
LUCAS LIRA PUPULIN

LUIS GUILHERME DE OLIVEIRA
LUIS GUSTAVO BONACIN ALVES
LUIZ CARLOS CLAUDES JUNIOR
MAELLY CRISTINA DE OLIVEIRA
MARIA LUIZA PEGO DO

MATHEUS EDUARDO MATOS DE
MATHEUS HENRIQUE VIEIRA
MATHEUS HIDEKI OBARA
MATHEUS VINICIUS BELIZARIO
MAURICIO BAPTISTA DE JESUS
MAURO ANTONIO ALVES DO
MAYARA DOS SANTOS ANJOS
MILENA ESCAPILATO FERNANDES
MILENA PEREIRA

NATAN BENICIOS SOBREIRA
NICOLAS GABRIEL DE SOUZA
OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA
PEDRO GABRIEL DA SILVA
RAFAEL ALBUQUERQUE DE LIMA
RAFAEL BRANDAO DA SILVA
RENATO COSTA DOS SANTOS
RONY EDUARDO DE OLIVEIRA
SANDRA PATRICIA TERRAO
THAIS CRISTINA NAMIE TACHIBANA
THAIS RODRIGUES DE

TIEFININ NICOLY CARDOSO
VALDECIR HENRIQUE DOS SANTOS
VALDIRENE NADIA LARA DOS S.
VINICIUS FARIAS LEITE

VINICIUS SOARES ALMEIDA
VITOR HUGO DANTAS VALERIO
VITOR MANOEL BARBALHO
ZACARIAS ALVES SIQUEIRA NETO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
91.5 91.5
102.0 102.0
63.5 63.5
475 475
50.0 50.0
53.5 53.5
AUS AUS
54.0 54.0
45.0 45.0
61.5 61.5
70.5 70.5
73.0 73.0
AUS AUS
50.5 50.5
52.0 52.0
91.5 91.5
52.5 52.5
75.0 75.0
65.0 65.0
AUS AUS
54.0 54.0
71.5 71.5
94.5 94.5
72.0 72.0
58.5 58.5
AUS AUS
113.0 113.0
29.0 29.0
69.5 69.5
72.0 72.0
AUS AUS
62.5 62.5
52.0 52.0
56.5 56.5
37.0 37.0
52.0 52.0
81.5 81.5
74.5 74.5
76.5 76.5
32.0 32.0
43.5 43.5
58.0 58.0
58.5 58.5
107.5 107.5
81.0 81.0
73.5 73.5
86.0 86.0

RED
101.0

94.0
81.0
81.0
93.0
60.0
AUS
37.0
0.0
67.0
88.0
90.0
AUS
450
AUS
91.0
0.0
0.0
99.0
AUS
67.0
71.0
71.0
30.0
59.0
AUS
88.0
40.0
44.0
72.0
AUS
71.0
96.0
79.0
35.0
35.0
114.0
32.0
90.0
73.0
28.0
46.0
50.0
82.0
37.0
88.0
90.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
23.0 8.0
45.0 18.0
415 10.0
14.5 8.0
20.5 9.0
9.5 4.0
AUS AUS
10.5 7.0
235 8.0
12,5 2.0
31.0 6.0
24.0 18.0
AUS AUS
17.0 0.0
AUS AUS
24.0 16.0
20.5 4.0
225 4.0
25.0 7.0
AUS AUS
14.0 6.0
16.0 11.0
315 6.0
9.0 4.0
6.0 4.0
AUS AUS
51.0 7.0
13.0 6.0
15.5 9.0
25.0 11.0
AUS AUS
16.0 10.0
24.0 0.0
33.5 8.0
21.0 8.0
11.0 2.0
28.5 16.0
25.0 11.0
45.0 5.0
30.5 0.0
21.0 6.0
25.0 17.0
30.5 12.0
58.5 20.0
275 9.0
18.0 5.0
33.5 13.0

TOTAL
P2
132.0

157.0
1325
103.5
122.5
73.5
AUS
54.5
315
81.5
125.0
132.0
AUS
62.0
AUS
131.0
24.5
26.5
131.0
AUS
87.0
98.0
108.5
43.0
69.0
AUS
146.0
59.0
68.5
108.0
AUS
97.0
120.0
120.5
64.0
48.0
158.5
68.0
140.0
103.5
55.0
88.0
92.5
160.5
73.5
111.0
136.5

FIS
36.5

17.0
215
21.0
21.5
25.5
AUS
215
275
27.0
175
23.0
AUS
14.5
AUS
155
145
25.5
17.5
AUS
18.5
30.5
26.5
17.0
28.5
AUS
30.5
19.0
29.5
24.0
AUS
33.0
26.0
185
21.5
27.5
23.0
30.5
14.0
12.0
22.5
27.0
35.0
29.5
15.5
32.0
35.5

MAT
43.0

32.0
26.0
19.0
21.0
28.5
AUS
235
31.0
20.5

8.0
24.0
AUS
31.0
AUS
28.5
20.0
13.0
23.0
AUS
30.5
29.5
315
24.0
15.5
AUS
47.0

7.5
25.0
29.0
AUS
28.0
21.0
33.0
24.5
19.0
28.5
11.0
19.0
28.5
23.5
27.5
32.5
35.5
20.0
24.5
56.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

TOTAL ESCORE

P3
79.5

49.0
475
40.0
425
54.0
AUS
450
585
475
255
47.0
AUS
455
AUS
440
345
385
405
AUS
49.0
60.0
58.0
41.0
44.0
AUS
775
265
54.5
53.0
AUS
61.0
47.0
515
46.0
465
515
415
33.0
405
46.0
545
67.5
65.0
355
56.5
92.0

FINAL CLAS
303.0 123
308.0 111
2435 236
191.0 350
215.0 302
181.0 365
0.0 0
153.5 393
135.0 0
190.5 352
221.0 287
252.0 214
0.0 0
158.0 388
52.0 0
266.5 184
1115 0
140.0 0
236.5 251
0.0 0
190.0 354
229.5 270
261.0 197
156.0 389
1715 377
0.0 0
336.5 52
114.5 423
192.5 345
233.0 264
0.0 0
220.5 288
219.0 291
228.5 273
147.0 402
146.5 403
291.5 142
184.0 362
249.5 218
176.0 370
144.5 404
200.5 328
218.5 293
333.0 58
190.0 355
241.0 243
314.5 97

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS



